
2524 K a m a r á d l e d e n  2 0 2 4

Další svědectví  
o Ježíši Kristu

Nakreslete nebo vytvořte něco, co bude ukazovat, jak vám Ježíš 
Kristus pomáhá. Fotografii svého výtvoru zašlete časopisu Kamarád! 

(Podívejte se na zadní obálku, ať víte jak.)

Z J I S T Ě T E  V Í C E  O   K N I Z E  M O R M O N O V Ě

Kniha Mormonova je svazek písem. 

Podobně jako Bible nás učí více 

o Ježíši Kristu. Proto se jí říká „další 

svědectví o Ježíši Kristu“. 

Kniha Mormonova obsahuje 

příběhy proroků, kteří učili, že Ježíš 

Kristus přijde na zemi. Také vypráví 

o tom, jak Ježíš po svém Vzkříšení 

Sp
rá

vn
é 

od
po

vě
di

: 1
. N

efi
; S

ar
ia

 a
 L

eh
i; 

La
m

an
, L

em
ue

l, 
Sa

m
, N

efi

Bádejme v písmech!

navštívil americký kontinent a učil 

tamější lid. Kniha Mormonova nás 

učí, jak Jej můžeme následovat i my.

Ježíš vás miluje a bude vám 

pomáhat. Toto je důležité poselství 

Knihy Mormonovy. ●

Dokážu číst Knihu 
Mormonovu!
Po každém čtení vybarvěte část 
obrázku. Můžete si přečíst tyto 
verše z písem, které odpovídají 
četbě na jednotlivé týdny z pro-
gramu Pojď, následuj mne.

1. týden: Moroni 10:3–5
2. týden: 1. Nefi 2:2–7, 16, 19–20
3. týden: 1. Nefi 10:17–19
4. týden: 1. Nefi 15:23–25

Která z knih, ze kterých 
se skládá Kniha Mormo-
nova, je první?

Jak se jmenovala Nefiova 
matka a otec?

Kdo byli bratři v Nefiově 
rodině na začátku Knihy 
Mormonovy?

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
JA

R
E

D
 B

E
C

K
S

T
R

A
N

D


